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HM-SR dorastu a vo viacboji
Bratislava 06.03.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 19:08

(197) 800m - Dorastenci :: Beh - sumar

O 0 N o vl D W N R H

Il il e
N w N R O

St.c.
(106)
(108)
(326)
(62)
(79
(10)
47)
(273)
(44)
(261)
(100)
(204)
(160)
(166)
(301)

Meno
BUGOS Filip
GUGA Sebastian
MELO Pavol
FARSKY Matej
CIDORIK Matej
HAVAS Simon
GALDIK Martin
DUNCKO Juraj
VASICKANIN Marek
DRBLIK Vladimir
KOVAC Jakub
CUKAN Samuel
SVEC Milo$
NEVEDEL Alex
PRUSKA Ondrej

Nar.

2000
2001
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2001
2000
1999
2000
2000
2002
2000

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sportovy klub policie Zilina

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub Bojnicky

TJ Tatran Spisska Nova Ves

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
AO Sparta Povazska Bystrica

SK Vital Bratislava

SK SOG Nitra

AK Slavia TU KoSice

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Slavia Trencin o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:00,88
2:02,37
2:04,53
2:07,66
2:08,56
2:10,20
2:14,34
2:15,01
2:16,63
2:21,75
2:22,60
2:24,88
2:28,90
2:42,28
DQ 214/6c
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